
„CAMERA INREGISTRARU DE STAT” l.S.

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 353788 data 27.02.2017

Denumirea completa: Socictatea cu Raspundere Limitata "GEMBIRD"
Denumirea prescurtata: ’’GEMBIRD” S.R.L.
Forma juridica de organizare: Socictate cu raspundere liniitatS,
Numarul de identificare de stat §i codul fiscal (IDNO): 1009600040116
Data inregistrarii de stat: 17.11.2009
Modul de constitute: nou creata.
Sediul: MD-2002, str. Cetatea Alba, 16A, mun. Chisinau, Republica Moldova.
Obiectul principal de activitate:
1. Comertul cu ridicata al produselor alimentare, bauturilor §i produsclor din tutun
2. Importul §i pastrarea alcoolului etilic; importul, pastrarea $i comercializarea angro a 
productiei alcoolice §i (sau) a berii importate
3. Comertul cu amanuntul al bauturilor alcoolice si altor bauturi
4. Comertul cu amanuntul al produselor din tutun
5. Importul articolelor de tutun; importul $i/sau prelucrarea industrial;'! a tutunului; 
fabricarea articolelor din tutun §i (sau) comercializarea angro a articolelor din tutun si a 
tutunului fermcntat

Capitalul social: 1527080 lei,

Administrator: ROTARI PETRU, IDNP 0961907560812

Asociajii:
1. ROTARI VERA, IDNP 2001037216873

cota 1527080 lei, ce constituie 100%

* Prezentul extras este eliberat in temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 
privind inregistrarea de stat a persoanelor juridice §i a intreprinzatorilor individuali ?i confirms 
datele din Registrul de stat la data de: 27.02.2017,

Date cu caracter personal. DetinStor: l.S. „Camera inregistrarii de Stat”, NU1D (питйг de identificare unic) 0000151-001
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VICTORIESANK
PRIMA BANCA DIN MOLDOVA

Filiala nr. 27 Fale^ti
Str.M. Eminescu, 10,
MD-5901, or. Falesti,
Republics Moldova
Tel.: (+373 259) 2-45-10
Fax: (+373 259) 2-45-09 
SWIFT: VICBMD2X
IDNO 1002600001338
Capital social - 250 000 910 lei 
www.victoriabank.md

din" 11 Clttj’tU'/ 201

La Nr._________________________din "______"___________________201

CERTIFICAT

ESTEELIBERAT SRL GEMBIRD COD FISCAL 1009600040116, PRIN

PREZENTA COMUNICAM, CA ARE DESCHISE IN BC “VICTORIABANK”SA

FILIALA NR.27 FALESTI URMATORUL CONT:

Cont curent ____ MD97VI022242700000032MDL
Lei MDL

COD BANCAR : VICBMD2X507

Contabil -sef
Buftea Radmila

Executor: Bilba S.
Tel: 025924509

http://www.victoriabank.md


Termenul de valabilitate Termenul de valabilitate

0009942

pina la:__

Semnatura

Autorizapa insote$te in mod obligatoriu mijlocul de transport 
§i se prezinta anual la verificare $i viza

AUTORIZATIE SANITAR-VETERINARA 
pentru mijloacele de transport 

destinate transportftrii marfurilor 
supuse controlului sanitar veterinar

Nerespectarea condipilor care au stat la baza emiterii prezentei 
Autorizapi. schimbarea profilului sau efectuarea altor activitap 
atrag dupa caz, ridicarea temporara sau definitiva a Autorizatiei 
sanitar-veterinara. Precum sanctionarea conform Legislapei in 
vigoare a Republic» Moldova.

fS
pina la:

Semnatura '

AUTORIZATIE SANITAR-VETERINARA 
pentru ntijloacele de transport 

destinate transportarii marfurilor 
supuse controlului sanitar-veterinar

Autorizatia insoteste in mod obligatoriu mijlocul de transport 
se prezinta anual la verificare $i viza

Nerespectarea condipilor care au stat la baza emiterii prezentei 
Autorizatii, schimbarea profilului sau efectuarea altor aetivitati 
atrag dupa caz, ridicarea temporara sau definitiva a Autorizatiei 
sanitar-veterinara. Precum §i sanctionarea conform Legislatiei in 
vigoatg-g RepObjicii Moldova.

Termenul de valabilitate

pina la: 0

Termenul de valabilitate

pina la: <255 • Of' ИЮ

Termenul de valabilitate

pina la:

Termenul de valabilitate

pina la:

Semnatura Semnatura

ЮЖ /
Vy.L. \ NVZ-'X /

F MkTR и »W*il--------



л
Camera Inregistrarii de Stat

DECIZIE
privind inregistrarea modificarilor

27.02.2017 Dosar Nr. 1009600040116 Filiala Chi?inau

Prin cererea depusa la 22.02.2017 sa solicitat inregistrarea modificarilor in Statutul 
Societatii cu Raspundere Limitata "GEMBIRD" §i in datele inscrise in Registrul de stat al 
persoanelor juridice privind modificarea componentei asociatilor

Examinind actele prezentate:
1. Decizia asociatului unic din 22.02.2017
2. Contractul de vinzare-cumparare a partii sociale nr. 6450 din 21.02.2017
3. Actul adifional
4. Ordine de incasare din 22.02.2017

§i constatind, ca sint respectate cerin|ele legale ce tin de inregistrarea modificarilor, in temeiul art. 
11 §i 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind inregistrarea de stat a persoanelor juridice §i a 
intreprinzatorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de inregistrare a modificarilor.

2. A inregistra §i a consemna in Registrul de stat al persoanelor juridice modificarile in 
Statutul persoanei juridice Societatea cu Raspundere Limitata "GEMBIRD", inscrisa in Registrul 
de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1009600040116 din 17.11.2009 dupa cum urmeaza:
A include in Registrul de stat in componenta asociatilor:
1. ROT ARI VERA, anul na§terii 07.08.1967, locul na?terii Lvov, Ucraina, BULETIN DE 

IDENTITATE AL CETATEANULUI RM A 37105552 eliberat la data de 16.08.2012, codul 
de identitate 2001037216873, domiciliu: MD-5901, str. Mihai Viteazul, 36, ap. 2, or. Fale§ti, 
Republica Moldova, parte sociala in valoare de 1527080 lei (100,00%)

A exclude din Registrul de stat din componenta asociatilor:
1. BILICI MIHAIL, anul na§terii 05.11.1982, locul na?terii mun. Chi§inau, Republica Moldova, 

BULETIN DE IDENTITATE AL CETATEANULUI RM A 42188441 eliberat la data de 
02.06.2008, codul de identitate 0971306422033, domiciliu: MD-2072, bd. Cuza-Voda 34/1, 
ap. 76, mun. Chisinau, Republica Moldova, parte sociala in valoare de 1527080 lei (100,00%) 

Lista asociatilor dupa modificari
1. ROTARI VERA, anul na§terii 07.08.1967, locul na§terii Lvov, Ucraina, BULETIN DE 

IDENTITATE AL CETATEANULUI RM A 37105552 eliberat la data de 16.08.2012, codul 
de identitate 2001037216873, domiciliu: MD-5901, str. Mihai Viteazul, 36, ap. 2, or. Fale§ti, 
Republica Moldova, parte sociala in valoare de 1527080 lei (100,00%)

iyle Stat in dosarul de evidenta al persoanei
3. Prezenta Decizie este intocmita in doua exemplare, care au aceea§i valoare juridica, dintre 

care un exemplar se pastreaza la Camera Inregi 
juridice, iar celalalt se elibereaza solicitan rsTRA*//

Bobeica Ion
L.§.

LDOVz

Registrator

1 Date cu caracter personal. DetinStor: f.S. „Camera inregis 1 Ui^tat^NUID (numSr de identificare unic) 0



ed\REPUBLICA MOLDOVA 
RAIONUL FALE$TI 

PRIMARIA ORASULUI PALEST! 
str. §tefan cel Mare, 73, or. FSlejti 

r-1. Falejti Republica Moldova MD-5902 
Tel/Fax 0(259)2-21-96

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 
ФАЛЕШТСКИЙ РАЙОН 

ПРИМЭРИЯ ГОРОДА ФЭЛЕШТЬ 
ул. Штефан чел Маре, 73, г. Фэлешть 

р-н. Фэлешть, Республика Молдова, MD-5902 
Тел/факс (259) 2-21-96

IN$TIINT ARE
de receptionare

Eliberat catre comerciantului d/l/t >, 

precum ca, notificarea privind initierea aciivitatii de comert a fost receptionata sub 

Nr. tiff], la data de^. <*^7 ora .

Specialist APL 0
. »A >

a#

Cobzarenco Victor
O’.L /
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MOLDOVA

pentru

Chitanta nr.Chitanta nr.

Chitanta nr. Chitanta nr.

Taxa de

Chitan^a nr. "Chitanta nr.

.phTfiarul'ora^ului

2 -.let achitata

primarul-oragului
_iei achitata

primarul oragului

•___ lei achitata

;• - 2Q- 
primarui oragului

lei achitata

----- ............. ........ V;. -..................... ..

primarul oragului

___  lei achitata

к j numarul de c

1) conditiild sge

20.

primarul ora^ului 

lei achitatS 

din ’

Autorizatie

e) tipul unitatri:

f) suprafata totaLa^i 

gl programu.L de Iucj

h) sorfimentul marft

i) serviculeprestate:
C ■ • . . .. -■

b) adresa juri*

rui lo.cunlgr. de secure



Алеха 4

AGENTIA NATIONALA PENTRU SIGURANTA ALIMENTELOR
Subdiviziunea tcritoriala pentru siguranta alimentelor

AUTORIZATIE
SANITARA VETERINARA 

DE FUNCTIONARE

SeriaASVF ■ .j liij' j fpi ii ill11 fl i 1 01 i i |Ш lllli
In 11 Hili HiIlHhli»9 nlli II filil sill nil fill 111II hl tin! illII

Nr. AS- 1 F 0Q04121VF

” jaHUQ Ъ/е

Valabila pina

1. Elibcrata $> . ft , ^4 , , (p № b!'t.
л ' ‘<iAiiunii№a aot^htiihit econo

_____________________ sfacfH : £lti $frf<M
n denumirea agmtului economic, adresa. tdefon

. UC. ^^663

pentru functionarea <г

02. fct &.,$■//

2. Profilul activitatii

QhAMd&l si vtonantwaQq gu j_____
fabricarc. distribuire. iransportare. comercializare

/ .denumirea obicctiilui. adresa, tdefon

S /V -JV. $с<У ~ /6_________

tii £ c. cq/S-/j .о.ио lea ..i> irQ dll. £<&> г__ c£
I 3 abataj. achuiiionait. pasirare, prehiarc

 __________  

fabricarc. distribuire. iransportare; comercializarea animalclor vii. matcrici prhne.CX л
рго^пМе djtA u. tu4 0 / j qcdOEt go/e/z # 2gff/s/го/<? Уао?_
\ prodtiselot alimentary de origine q|6iniala^furajeldrfi T ’

behiZU Stp/”1

<г atufmQ

I . A ,
-d 7-0. Ae>-wHiC,__

*>ptouuscKH aiiuieniaieue tingine aiitnaidy lurajeiorK! /
7tj<? а&мей/Уог de ре-!е2+ог*и? ncuiottti? deAQZfdct'teir 
3 produselor care cdn|in component cfc origitxyanimala. alic snecifictiri de activate' 1

c.Q'lz.Q c/.£■/<? rte /luzate елг

3. Baza de emitere a autorizatiei Ул/ <&н /? 2<7W________
57 PcCzaZa

Agentul economic, posesor al prezentei autorizatii este obligat:
- sa respecte neconditionat prescriptive actului de emitere a prezentei autorizatii;
- la expirarea valabiIitatii autorizatiei sa organizeze innoirea ei in modul stabilit;
- sa asigure respectarea cerintelor sanitar-veterinare prin prisma actelor normative $i legislative in vigoare.

* Nerespectarea conditiilor in baza carora a fost emisa prezenta autorizatie, schimbae profilul sau au
fost efectuate alte activitap atrag, dupa caz, suspendarea autorizatiei.

Reclamatii $i sugestii la telefonul: (J S Q «ь /

Falsdicarca prc/chlci autorizatii sc pcdcpsc§tc conform legidatici in vigoare.

$ef al Subdiviziunii 
teritoriale pentru 
siguranta alimentelor

A >’■* zt'a A/.- /

£■ fra&ctt
(nume, prenume)



20.12. 20 18

M.O. 78-80/455 din 21.05.2010

AUTORIZATIE SANITARA DE FUNCJIONARE
Nr.________________

. 23 decembrie 13 , .... л х,Eliberata la___________________ 20__  Valabila pina la

1. Denumirea unita|ii economice________ Depozit ЭПдго______
2. For tutelar __________________ SRL " Gembrid"_______________________

3. Adresa, telefonul, faxul, e-mailul. or.FSIesti, str. Mihai Eminescu- 16____________
4. Profilul, genul de activitatcomerciatizarea produselor alimentare,b^uturilor spirtoase,

etc.
5. Grupelede produse (marfa), careurmeaza a fi fabricate, depozitate, comercializate, utilizate, 

serviciile care urmeaza a fi prestGftnform asortimentului coordonat cu CSP Fale§ti

6. Volumul/capacitatea 1120m3

7. Autorizatia sanitara a fost eliberata tn baza materialelor de supraveghere de stat a sanatatii publice, 
rezultatelor investigapilor instrumentale (in caz de necesitate)

(data, luna, anul)
Clauze de func|ionare:
Detinatorul autorizatiei sanitare de functionare este obligat:

• s& respecte legislapa sanitarS in vigoare a Republicii Moldova;
• sa solicite Serviciului teritorial autorizatia sanitara cu 30 de zile pina la expirarea termenu- 
lui de valabilitate;
• sa anunte imediat orice schimbare ori extindere a genurilor de activitate in afara celor indi
cate in autorizatie.

Nerespectarea legislajiei sanitare in vigoare in Republica Moldova impune aplicarea unor 
mSsuri de constringere conform Legii nr.lO-XVI din 3 februarie 2009.

■
Ж

->:ч
Medicul^ef sanitar de stat al

- Republicii Moldova / municipiului / raionului
Falesti

L.§.
deniNi^ae Talmaci<S^-"'''Tsemnatura, numel/, prenumele)

Valabilitatea autorizafiei este prelungitS in baza materialelor de supraveghere de stat a sanatatii ppblice, 
rezultatelor investigatiilor de laborator §i masurarilor instrumentale -777 (data, luna, anul)
pina la pinS la________________ 20__
Medicul-?ef sanitar de stat al Republic Moldova/ Medicul-?ef sanitar de stat al Republicii Moldova/ 
municipiului I raionului

st.-'V1".5
L.S. V"

municipiului / raionului

Г (semnatura) йИ

pinapinS la________________ 20
Medicul-§ef sanitar de stat al Republicii Moldova/ Medicul-§ef sanitar de stat al Republicii Moldova/ 
municipiului / raionului

L.§. __________

municipiului / raionului

L.$. __________(semnatura) (semnStura)



Specificatii de pret
Nr.d/o Cod CPV Denumirea bunurilor solocitate Unit.de mas. Cantitatea |Pretf/TVA Pret cu TVA Suma f/TVA Suma cu TVA
Lotul 2.

1 15112130-6 piept de pui refrigerat 5kg kg 370 59.59 71.51 22048.3 26458.7
2 15113000-3 carne de pore proaspata dezosata 2kg kg 450 68.4 82.08 30780 36936
3 15111000-9 came de vita proaspata dezosata 2kg kg 200 84.55 101.46 16910 20292

Total 69738.3 83686.7
Lotul 4.

1 15613380-5 fulgi de ovas 0.5kg kg 75 10.08 12.1 756 907.5
2 15000000-8 orez1kg kg 170 10.55 12.66 1793.5 2152.2
3 15612200-1 crupa de orz 1kg kg 105 6.82 8.19 716.1 859.95
4 03211000-3 crupa de gris 1kg kg 136 7.28 8.74 990.08 1188.64
5 15613300-1 hrisca 1kg kg 105 8.22 9.87 863.1 1036.35
6 15331132-1 mazare uscata bob intreg 1kg 8%TVA kg 141 6.54 7.07 922.14 996.87
7 15421000-5 ulei de floarea soarelui 51 litri 255 17.3 20.76 4411.5 5293.8
8 15831200-4 zahar tos 1kg 8%TVA kg 600 11.05 11.94 6630 7164
9 15331428-3 sos de rosii 11 tetrapac litri 85 9.72 11.64 826.2 989.4

10 03142500-3 oua de gaina buc 5000 1.15 1.38 5750 6900
11 15221000-3 peste ambalat 10kg kg 310 35.1 42.12 10881 13057.2
12 15821200-1 biscuiti cu lapte topit 3.5kg kg 91 15.04 18.05 1368.64 1642.55
13 15612100-2 faina de griu 1kg kg 258 6.91 8.3 1782.78 2141.4
14 15850000-1 paste fainoase 5kg kg 350 7.66 9.2 2681 3220
15 15331462-3 mazare verde 0.720kg kg 65 13.63 16.36 885.95 1063.4
16 15000000-8 stafide 0.200kg kg 12 61.6 73.92 739.2 887.04
17 15872400-5 sare iodata 1kg 7*

~
C
TQ 100 3.27 3.93 327 393

18 15864100-3 ceai 0.200gr kg 55 60.67 74.01 3336.85 4070.55
19 15841000-5 cacao pudra lOOgr Kg 27 102.67 123.21 2772.09 3326.67

Unit.de


20 15898000-9 drojdie 0.080gr 7Г
 

er
a 1.5 50.4 60.48 75.6 90.72

21 15871000-4 otet 69611 litri 20 3.83 4.6 76.6 92
22 15332291-0 magiun de mere 0.860kg kg 117 18.02 21.63 2108.34 2530.71
23 15332410-1 fructe uscate 8%TVA kg 15 23.52 25.41 352.8 381.15
24 15612210-6 faina de porumb 1kg kg 120 7.47 8.97 896.4 1076.4
25 15872000-1 frunza de dafin 0.020gr kg 4 107.94 129.53 431.76 518.12
26 03211000-3 tarite kg 130 2.28 2.74 296.4 356.2
27 03211000-3 crupe de griu 1kg kg 80 5.88 7.06 470.4 564.8
28 03221210-1 fasole 1kg 8%TVA 7Г

 
er

a 148 12.24 13.22 1811.52 1956.56
29 15333000-1 halva kg 17 17.74 21.29 301.58 361.93

Total 53070.59 65219.11
Lotul 5.

1 03222321-9 mere 8%TVA kg 900 4.63 5 4167 4500
2 15332100-5 hurma kg 60 34 40.8 2040 2448
3 03222210-8 lamiie kg 70 40 48 2800 3360
4 15331130-7 castraveti proaspeti 8%TVA kg 350 33.19 35.85 11616.5 12547.5
5 03221410-3 varza 8%TVA kg 1000 9 9.72 9000 9720
6 03221113-1 ceapa 8%TVA kg 620 8.5 9.18 5270 5691.6
7 15331130-7 rosii proaspete kg 180 29.56 35.48 5320.8 6386.4
8 15331130-7 ardei dulci proaspeti kg 150 52.78 63.34 7917 9501
9 03221112-4 morcov 8%TVA kg 400 6.4 6.92 2560 2768

10 03221111-7 svecla rosie 8%TVA 7Г
 

er
a 340 5 5.4 1700 1836

11 15800000-6 cartofi 8%TVA kg 2500 6.2 6.7 15500 16750
Total 67891.3 75508.5



Specificatii tehnice (F4.1)
[Acest tabel vafi completat de catre ofertant in coloanele 3, 4, 5, 7, icir de catre autoritatea contractanta — 

in coloanele 1, 2, 6, 8]
Xumarul procedurii de achizitie_______________din__22.02.2019_______

Denumirea procedurii de achizitie:Primaria s.Iabloana

Denumirea bunurilor Modelul 
articolului

Tara de 
origine

Produ- 
catorul

Specificarea tehnica deplina 
solicitata de catre autoritatea 

contractanta

Speeifiearea tehnica 
deplina propusa de 

catre ofertant

Standard 
e de 

referinfa

2 3 4 5 6 7 8
Bunuri

Carne de vita
R.Moldov
a Metro came de vijel tran^ata fara os 

proaspata racita, clasa S - superioara.

carne de vi{el tranjata fara 
os proaspata racita 2kg

carne de pore

R.Moldov
a Metro

tranjata fara os, degrasata, proaspata 
racita, clasa s - superioara, ambalat tn 
caserola

tranjata fara os, degrasata, 
proaspata racita 2kg

piept de gaina

R.Moldov
a

SRL
Floreni refrigerata, calitatea superioara, 

ambalat tn caserole pina la

refrigerata, calitatea 
superioara, ambalat in 
caserole pina la 5 kg

Ulei de rasarita

R.Moldov
a

SRL 
Danova 
prim rafinat §i deodorat in bidoane de 5L

rafinat ji deodorat in 
bidoane de 5L

Pe§ta congelat hec

SUA
SRL
Salipetrie 
r

Fara solzi, cap, coada §i maruntaie. 
Cu greutate nu mai mica de 300 g

Fara solzi, cap, coada §i 
maruntaie. Cu greutate nu 
mai mica de 300 g ambalat 
10kg

Zahar

R.Moldov
a

Sudzucke
r
Moldova Din svecla de calitate standart.

Din svecla de calitate 
standart. 1 kg



Faina de gnu

R.Moldov
a

Paste fainoase

R.Moldov
a

Orez cu bob mare
China

Crupe de porumb

R.Moldov
a

Crupe de hri$ca
Rusia

Crupe de gri§

R.Moldov
a

Crupe de orz

R.Moldov
a

halva
Ucraina

Crupe de gnu

R.Moldov
a

Otet 6% 11

R.Moldov
a

Magiun de mere
R.Moldov
a



S.A

SRL
Vitalcom
us

de panificajie , calitate superioara 
ambalat max cite 1 kg

de panificafie, calitate 
superioara ambalat max cite 

1 kg

SRL
Garma
Grup din soiuri tari de griu durum, ambalat

din soiuri tari de griu dur, 
ambalat 5 kg,

SRL
Vitalcom
us

Cu bob mare, intreg calitatea 
superioara amb cite 1 kg

Cu bob mare, intreg calitatea 
superioara amb cite 1 kg

SRL
Vitalcom
us

crupe de porumb calitatea superioara 
ambalat cite 1 kg

crupe de porumb calitatea 
superioara ambalat cite 1 kg

SRL
Vitalcom
us

Crupe de hri§ca calitatea superioara 
ambalat cite 1 kg

Crupe de hri§ca calitatea 
superioara ambalat cite 1 kg

SRL 
Vitalcom 
us

Crupe de gri§ calitate superioara 
ambalat cite 1 kg

Crupe de gri§ calitate 
superioara ambalat cite 1 kg

SKI.
Vitalcom
us

Crupe de orz calitate superioara 
ambalat cite 1 kg

Crupe de orz calitate 
superioara ambalat cite 1 kg

SRL
Aliocor

calitatea superioara ambalat cate
4.5kg

calitatea superioara ambalat 
cate 4.5 kg

SRL
Vitalcom
us

crupe de griu sfarimat calitatea 
superioara ambalat cite 1 kg

crupe de griu sfarimat 
calitatea superioara ambalat 
cite 1 kg

SRL
Roman
&Co

Otet 6% 11

SRL
Glasscom Calitate superioara

calitatea superioara ambalat
0.86 kg de mere



Fulgi de ovaz

R.Moldov
a

SRL
Deleon Fulgi de ovaz calitatea superioara 

ambalat max, cite 0.5 kg

Fulgi de ovaz calitatea 
superioara ambalat max, cite 
0.5 kg

Fasole uscate

R.Moldov
a

SRL
Vitalcom
us

Fasole uscate intregi ambalate cite 1 
kg

Fasole uscate intregi 
ambalate cite I kg

mazare uscata

R.Moldov
a

SRL
Vitalcom
us

mazare uscata, §lefuita, zdrobata, 
calitatea superioara ambalat cize 1 kg

mazare uscata, jlefuita, 
zdrobata, calitatea 
superioara ambalat cize 1 kg

Soc de rosii
Ucraina SRL Lik

I трех
calitatea superioara ambalat cite 1 1 

tetrapac

calitatea superioara ambalat 
cite 1 litru tetrapac

Oua de gaina
R.Moldov
a

SRL Rom
Cris

Biscuifi cu lapte topit

R.Moldov
a

FPC
Flamingo
RR SA

BiscuRi cu lapte topit calitate 
superioara, fara ulei de palmier sau 
uleiuri hidrogenate

Biscuifi cu lapte topit 
calitate superioara, fara ulei 
de palmier sau uleiuri 
hidrogenate 3.5kg

tarite

R.Moldov
a

SRL 
Gbonven- 
Servicc

mere

R.Moldov
a

SRL
Agro
Girla

cacao praf
India

SRL
Condi pro 
d cacao praf ambalat cite 100 gr

cacao praf ambalat cite 
lOOgr

hurma
Spania SRL 

Metro

frunze de dafin
Turcia

SRL
Condi pro 
d Frunze de dafin ambalat cite 20 gr

Frunze de dafin ambalat cite
20 gr

lamiie
Brazilia

SRL 
Fruct 
expert



plus

Sare iodata
Ucraina

SRL 
Abrist&C 
0 sare iodata

sare iodata 1 kg

Castraveti proaspeti

R.Moldov
a

SRL 
Ildan 
prim

drojdie uscate
Ucraina

SRL
Condipro 
d Drojdie uscate in pachete cite 100 gr

Drojdie uscate in pachete 
cite 0.80gr

ceai negru

India
SRL
Condipro 
d

Ceai natural negru - produs objinut 
din frunza de ceai, care nu conjine 
adaosuri naturale sau alternative. 
Frunze majcate, intregi, calitatea 
superioara.

Ceai natural negru - produs 
objinut din frunza de ceai, 
care nu conjine adaosuri 
naturale sau alternative. 
Frunze maleate, intregi, 
calitatea superioara. 
Ambalat 0.200gr

varza
R.Moldov
a

SRLMetr
0

Fructe uscate

R.Moldov
a

Rusu
Olga II

Asorti din fructe uscate (cu conjinut 
de min. Mere, pere, prune), ambalat 
de producator max 5 kg

Asorti din fructe uscate (cu 
conjinut de min. Mere, pere, 
prune)

ceapa

R.Moldov
a

SRL
Arman
plant

Rosii proaspete

R.Moldov
a

SRL 
Ildan 
prim

Mazare verde conservata

R.Moldov
a

SRL
Glasscom Din soiuri cu bob sbircit, calitatea 

superioara in borcabe de 0,7L

Din soiuri cu bob sbircit, 
calitatea superioara in 
borcabe de 0,72gr

Ardei dulci

R.Moldov
a

SRL 
Ildan 
prim



stafide
Turcia

SRL
Condipro 
d Stafide ambalat in pachete cite 100 gr

Stafide ambalat in pachete 
cite 200 gr

morcov

R.Moldov
a

SRL
Arman
plant

Svecla rosie

R.Moldov
a

SRL
Arman
plant

cartofi

R.Moldov
a

SRL
Arman
plant

TOTAL

Semnat:________________ Numele, Prenumele:___ Rotari Petru________________ In calitate de:___ administrator_____
Ofertantul:___SRL Gembird_____________Adresa:__ str. M.Eminescu 16______________________



OFERTA GEMBIRD SRL
Nr.d/o Cod CPV Denumirea bunurilor solocitate Unit.de mas. Cantitatea Pret f/TVA Suma f/TVA
Lotul 2.

1 15112130-6 piept de pui refrigerat 5kg 7Г
 

er
a 370 59.59 22048.3

2 15113000-3 carne de pore proaspata dezosata 2kg kg 450 68.4 30780
3 15111000-9 carne de vita proaspata dezosata 2kg kg 200 84.55 16910

Total 69738.3
Lotul 4.

1 15613380-5 fulgi de ovas 0.5kg kg 75 10.08 756
2 15000000-8 orez 1kg kg 170 10.55 1793.5
3 15612200-1 crupa de orz 1kg kg 105 6.82 716.1
4 03211000-3 crupa de gris 1kg kg 136 7.28 990.08
5 15613300-1 hrisca 1kg kg 105 8.22 863.1
6 15331132-1 mazare uscata bob intreg 1kg kg 141 6.54 922.14
7 15421000-5 ulei de floarea soarelui 51 litri 255 17.3 4411.5
8 15831200-4 zahar tos1kg 7Г

 
er

a 600 11.05 6630
9 15331428-3 sos de rosii 11 tetrapac litri 85 9.72 826.2

10 03142500-3 oua de gaina buc 5000 1.15 5750
11 15221000-3 peste ambalat 10kg kg 310 35.1 10881
12 15821200-1 biscuiti cu lapte topit 3.5kg er

a 91 15.04 1368.64
13 15612100-2 faina de griu 1kg kg 258 6.91 1782.78
14 15850000-1 paste fainoase 5kg 7Г

 
er

a 350 7.66 2681
15 15331462-3 mazare verde 0.720kg kg 65 13.63 885.95
16 15000000-8 stafide 0.200gr kg 12 61.6 739.2
17 15872400-5 sare iodata 1kg kg 100 3.27 327
18 15864100-3 ceai 0.200gr 7Г

 
er

a 55 60.67 3336.85
19 15841000-5 cacao pudra lOOgr 7Г

 
er

a 27 102.67 2772.09

Unit.de


20 15898000-9 drojdie 0.080gr kg 1.5 50.4 75.6
21 15871000-4 otet 6% 11 litri 20 3.83 76.6
22 15332291-0 magiun de mere 0.860kg kg 117 18.02 2108.34
23 15332410-1 fructe uscate kg 15 23.52 352.8
24 15612210-6 faina de porumb 1kg 7C

 
er

a 120 7.47 896.4
25 15872000-1 frunza de dafin 0.020gr kg 4 107.94 431.76
26 03211000-3 tarite kg 130 2.28 296.4
27 03211000-3 crupe de griu 1kg kg 80 5.88 470.4
28 03221210-1 fasole 1kg kg 148 12.24 1811.52
29 15333000-1 halva kg 17 17.74 301.58

Total 53070.59
Lotul 5.

1 03222321-9 mere kg 900 4.63 4167
2 15332100-5 hurma kg 60 34 2040
3 03222210-8 lamiie kg 70 40 2800
4 15331130-7 castraveti proaspeti er

a 350 33.19 11616.5
5 03221410-3 varza kg 1000 9 9000
6 03221113-1 ceapa kg 620 8.5 5270
7 15331130-7 rosii proaspete kg 180 29.56 5320.8
8 15331130-7 ardei dulci proaspeti kg 150 52.78 7917
9 03221112-4 morcov kg 400 6.4 2560

10 03221111-7 sfecla rosie kg 340 5 1700
11 15800000-6 cartofi kg 2500 6.2 15500

Total 67891.3
Valoarea estimativa totala
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